
                

 
   

Liceo Classico Scientifico Musicale Statale “ISAAC NEWTON” 
www.liceonewton.it www.liceonewton.it 

Via Paleologi, 22 -10034 CHIVASSO - tel. 011/9109663 
C.M. TOPS190009 - C.F. e P.IVA 82506520012 

E-mail: TOPS190009@istruzione.it - PEC: TOPS190009@pec.istruzione.it 
 

 

 Pag. 1 di 2  

Prot. n. 14756                                                   Chivasso, 21/12/2022 

 
Albo on line 
Sito web 

 
OGGETTO :  Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 

Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-44 CUP H94C22000620001 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

 PER LA SELEZIONE DI TUTOR 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento ammini-

strativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Re-

golamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi del-

la legge 15 marzo 1997, n.59;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.Lgs 50/2016;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento re-

cante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolasti-

che, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107 ";  

VISTA la nota Autorizzazione progetto M.I. Prot.AOOGABMI-53714 del 21 giugno 2022; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n° 46 del 13/09/2022 di assunzione in bilancio 
del Progetto POC  “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle compe-
tenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza”. 



                

 
   

Liceo Classico Scientifico Musicale Statale “ISAAC NEWTON” 
www.liceonewton.it www.liceonewton.it 

Via Paleologi, 22 -10034 CHIVASSO - tel. 011/9109663 
C.M. TOPS190009 - C.F. e P.IVA 82506520012 

E-mail: TOPS190009@istruzione.it - PEC: TOPS190009@pec.istruzione.it 
 

 

 Pag. 2 di 2  

VISTO l’avviso interno di selezione tutor prot. 12543 del 4/11/2022; 

VISTA la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 13466 del 23/11/2022;  

VISTO il verbale di valutazione delle candidature di partecipazione, pervenute entro la data 
di scadenza, prodotto dalla commissione di valutazione  prot. n. 13519 del 24/11/2022; 

VISTA  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 29/11/2022  prot. n. 13754; 

CONSTATATA l’assenza di ricorsi a suddetta graduatoria;  

VISTO il verbale conclusivo della commissione di valutazione prot. n. 14753 del 

21/12/2022; 

 

DECRETA 

Che la seguente graduatoria divenga definitiva, senza modifiche, dalla data del 
21/12/2022 

 
PUNTI DOCENTE MODULO 

7,95 FOLLIS Elisa 
R-Estate al Newton - Laboratorio teatrale e-

stivo 2023 

5,65 DI GIOVANNI Paola 
R-Estate al Newton - Laboratorio teatrale e-

stivo 2023 

 

Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso Ricorso al TAR o, in alternativa, ricor-

so straordinario al Capo dello Stato nelle forme e nei termini previsti dalla Legge.  
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa Carminia Cassarino. 

 
     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carminia CASSARINO  

Il documento    irmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento carta-
ceo e la firma autografa.  


		2022-12-21T13:03:01+0100
	CASSARINO CARMINIA




